10

Notum enim facio, quod omnes, qui dicuntur dogmatis Theodosianorum circa hanc Alexandrinorum Christo amabilem ciuitatem clerici una cum his, qui in dignitatibus et militibus clarent, insuper et qui ex plebe sunt in milibus constituti, per tertiam Iunii mensis adunati sanctae nostrae catholicae dei ecclesiae intemerabilia nobiscum dei misteria perceperunt, ad hoc adducti praeuiente profecto beneplacito omnipotentis dei consilio per collatam mihi doctrinam tam a piissimis ac inuictissimis nostris dominis quamque a deo inspirata domini mei sanctitate – ut per hoc stabiliretur secundum quod scriptum est *in confrequentationibus dies festus usque ad cornu<a> altaris*, si autem oportet ueracius dicere, non *in confrequentationibus* tantum neque *usque ad cornu<a> altaris*, sed et in omnem Alexandrinorum Christo amabilem ciuitatem eiusque confinia usque ad nubes ipsas et ultra haec caelestibus officiis in pacem sanctarum ecclesiarum et in his qui ad

20

---

VPG CBR MNL

3 exorans ] exhorans P domini ] dominis VP suggesti ] subgessi N 5 alia ] aliam CBRG NL  
 epistula ] epistolam CBR N epistolam G L cyri ] cyris B scripta ] scriptam CRG L alexan-  
 dria ] alexandrio N 6 proprio ] propri N a om. G honorando ] honoranda B atque ]  
 adque B<sup>1</sup> atque [et] ter VPG CB MNL ter ] inter N 7 pastori ] procedi VP NL om. G  
 pastori proceri patri M patrum om. G uniuersali ] uniuersale P patriarchae ] patriarchi G  
 8 et om. C<sup>1</sup>BRG spiritalem ] spiritali VP NL spiritali M fructificatam ] fructificata V CBR  
 MNL (m – p) fructificato P διὰ τῶν εὐπροσδέκτων = per [deo] acceptabiles (EY – ΘY) 9 quae  
 om. M concurrat ] currit G doctrinae ] doctrinis VPG doctrina C<sup>1</sup>BR doctrine NL  
 piissimisque ] piissimorum CBR 10 nunc ] non L 11 promereor ] promerear V<sup>1</sup> beatissimo ]  
 bacatissimo B suggerere ] suggere P suggererae B 12 omnes ] omnis V<sup>1</sup> dogmatis ]  
 dogmates V om. N theodosianorum ] theodoxianorum L 13 alexandrinorum ] alexandriano-  
 rum C<sup>1</sup>R ciuitatem ] ciuitate P clerici ] clerici C dignitatibus ] dignitatis N 14 clarent ]  
 clarem B darent R in ] ex M<sup>1</sup> tertiam ] terciam PG R iunii ] unius R 15 mensis  
 collectionem (conlectionem G) adunati C<sup>1</sup>BG adunati ] adhunati B<sup>1</sup> adunatae G dei ecclesiae  
 nostrae catholicae G catholicae ] captolice L ecclesiae ] hecelesiae B<sup>1</sup> intemerabilia nobiscum ]  
 intemerabiliumobiscum L<sup>1</sup> misteria ] mysteria CB NL misericordia G 16 perceperunt ] perci-  
 perunt CBG<sup>2</sup> perciperent G<sup>1</sup> praeuiente ] praeueniente B consilio om. VPG MNL per ]  
 pe P 16 – 17 per collatam om. L 17 collatam ] conlatam CB mihi ] michi N a<sup>1</sup> om. B N  
 ac ] ad N quamque in a N 18 mei om. L hoc ] haec V<sup>1</sup> stabiliretur ] stabileretur C  
 stabiletur G 19 – 20 cornu<a> ] cornu VPG CBR MNL 19 autem om. N oportet ] oportit C<sup>1</sup>B  
 ueracius ] ueracius PG C<sup>1</sup>R ML 20 dicere ] dicerae B confrequentationibus ] frequentationibus G L  
 tantum ] totum B usque ] usque B N et om. L 22 ipsas ] ipsius G (!) caelestibus ]  
 acelestibus B (!) pacem ] pacae G pace MNL sanctarum ] santarum G<sup>1</sup> qui ] quae V